

J. J. Christensen Holding A/S
Strandvejen 191, Strib, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. april 2019 - 31. marts 2020

CVR-nr. 27 35 64 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Jonna Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. J. Christensen Holding A/S Strandvejen 191 Strib 5500 Middelfart CVR-nr.: 27 35 64 43 Regnskabsår: 1. april - 31. marts 16. regnskabsår
Bestyrelse	Jonna Solveig Christensen, Strandvejen 191, Strib, 5500 Middelfart Morten Hjorth Christensen, Gyvelhøj 8, Strib, 5500 Middelfart Mette Christensen, Brændeskovvej 115, Billeshave, 5500 Middelfart
Direktion	Jonna Solveig Christensen, Strandvejen 191, Strib, 5500 Middelfart
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Midtjysk Papindustri A/S, Tulipvej 3, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i tilknyttede virksomheder, hvis aktivitet primært består i handel, fabrikation og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.460 kr. mod -67.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -813.475 kr. mod -179.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-67.460	-67.676
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-435.657	-724.693
Andre finansielle indtægter	1.134.385	2.164.235
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.349.578</u>	<u>-1.441.463</u>
Resultat før skat	-718.310	-69.597
Skat af årets resultat	<u>-95.165</u>	<u>-110.374</u>
Årets resultat	<u>-813.475</u>	<u>-179.971</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.363.475</u>	<u>-229.971</u>
Disponeret i alt	<u>-813.475</u>	<u>-179.971</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.862.426
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.732.906	5.383.213
Andre tilgodehavender	3.426.769	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.159.675</u>	<u>9.245.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.159.675</u>	<u>9.245.639</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	87.692	0
Tilgodehavende selskabsskat	233.527	333.301
Andre tilgodehavender	121.357	0
Tilgodehavender i alt	<u>442.576</u>	<u>333.301</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.541.672	6.768.622
Værdipapirer i alt	<u>5.541.672</u>	<u>6.768.622</u>
Likvide beholdninger	591.151	275.560
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.575.399</u>	<u>7.377.483</u>
Aktiver i alt	<u>15.735.074</u>	<u>16.623.122</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.442.958	15.806.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>15.492.958</u>	<u>16.356.433</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	59.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	206.690
Anden gæld	182.116	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.116</u>	<u>266.689</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>242.116</u>	<u>266.689</u>
Passiver i alt	<u>15.735.074</u>	<u>16.623.122</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	3.772.038	3.772.038
Afgang i årets løb	<u>-3.772.038</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>3.772.038</u>
Nedskrivninger primo	-909.612	-184.919
Årets resultat	-435.657	-724.693
Årets tilbageførsler på afgang	<u>1.345.269</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-909.612</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.862.426</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Midtjysk Papindustri A/S	Tulipvej 3, 7100 Vejle	0 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskabet Midtjysk Papindustri A/S sit mellemværende med pengeinstitut, begrænset til 1.500 t.kr. Kreditrammerne er pr. balancedagen udnyttet med et større beløb.

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er ingen skyldig selskabsskat fra sambeskatningen i år.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskab Midtjysk Papindustri A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 31.12.2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.